
www.astrobus.info
0800 800 773

ligne
VIMOUTIERS

LISIEUxLIVaROT

53
Du 09 juillet 2023
Au 03 septembre inclus
Sauf dimanche et jours fériés

Trains à destination de Paris   
lun. à ven.

sam. / dim.

Autres Correspondances Car / Train au départ
de lisieux                            

lun. à ven.

sam. / dim.

Jours de fonctionnement Lundi à vendredi Lundi à samedi Lundi à vendredi Samedi Lundi à samedi

ViMOUTieRS / allée des promenades 06:45 07:45 12:58

ViMOUTieRS / rue du docteur maillard 06:47 07:47 13:00 13:40 16:50

ViMOUTieRS / avenue Lyautey 06:49 07:49 13:02 13:42 16:52

liSOReS / passage à niveau 06:52 07:52 13:05 13:45 16:55

VAl De Vie / Ste-Foy-de-montgommery
mairie 06:53 07:53 13:06 13:46 16:56

VAl De Vie / La Brevière / mairie 06:57 07:57 13:10 13:50 17:00

liVAROT PAYS D’AUge / Livarot
rue du général Leclerc 07:01 08:01 13:14 13:54 17:04

liVAROT PAYS D’AUge / Livarot / gare SncF 07:04 08:04 13:17 13:57 17:07

liVAROT PAYS D’AUge / Le mesnil Durand
route St-michel 07:06 08:06 13:19 13:59 17:09

liVAROT PAYS D’AUge / Le mesnil Durand
route des Loges 07:08 08:08 13:21 14:01 17:11

liVAROT PAYS D’AUge / Le mesnil Durand
pontallery 07:09 08:09 13:22 14:02 17:12

ST-geRMAin-De-liVeT / Forges maizières 07:12 08:12 13:25 14:05 17:15

ST-geRMAin-De-liVeT / pot blanc 07:13 08:13 13:26 14:06 17:16

ST-geRMAin-De-liVeT / redoute 07:19 08:19 13:32 14:12 17:22

ST-MARTin-De-lA-lieUe / Lieu doré 07:21 08:21 13:34 14:14 17:24

ST-MARTin-De-lA-lieUe / mairie 07:23 08:23 13:36 14:16 17:26

liSieUX / wicart* 07:25 08:25 13:38 14:18 17:28

liSieUX / St-Joseph* 07:26 08:26 13:39 14:19 17:29

liSieUX / gare SncF* 07:27 08:27 13:40 14:20 17:30

liSieUX / Office du Tourisme* 07:31 08:31 13:44 14:24 17:34

liSieUX / Tilleuls* 07:32 08:32 13:45 14:25 17:35

liSieUX / Degrenne* 07:34 08:34 13:47 14:27 17:37

liSieUX / mitterrand (La poste)* 07:36 08:36 13:49 14:29 17:39

* a ces arrêts les clients peuvent voyager avec un titre de transport urbain pour un trajet situé dans le périmètre de transport urbain. Les clients sont alors soumis à la règlementation du réseaux urbain.



www.astrobus.info
0800 800 773

ligne
LISIEUx LIVaROT

VIMOUTIERS

53
Du 09 juillet 2023
Au 03 septembre inclus
Sauf dimanche et jours fériés

Trains en provenance de Paris
lun. à ven.

sam. / dim.

Autres Correspondances Car / Train à l’arrivée 
à lisieux lun. à ven.

Jours de fonctionnement Lundi à 
vendredi Samedi Lundi à 

vendredi Samedi Lundi à
vendredi

Lundi à 
samedi

liSieUX / mitterrand (H. chéron)* 07:40 12:20 12:20 16:00 17:35 18:25

liSieUX / Degrenne* 07:42 12:22 12:22 16:02 17:37 18:27

liSieUX / Tilleuls* 07:43 12:23 12:23 16:03 17:38 18:28

liSieUX / Office de Tourisme* 07:45 12:25 12:25 16:05 17:40 18:30

liSieUX / gare SncF* 07:47 12:27 12:27 16:07 17:42 18:32

liSieUX / St-Joseph* 07:50 12:30 12:30 16:10 17:45 18:35

liSieUX / wicart* 07:51 12:31 12:31 16:11 17:46 18:36

ST-MARTin-De-lA-lieUe / mairie 07:53 12:33 12:33 16:13 17:48 18:38

ST-MARTin-De-lA-lieUe / Lieu doré 07:54 12:34 12:34 16:14 17:49 18:39

ST-geRMAin-De-liVeT / redoute 07:56 12:36 12:36 16:16 17:51 18:41

ST-geRMAin-De-liVeT / pot blanc 08:02 12:42 12:42 16:22 17:57 18:47

ST-geRMAin-De-liVeT / Forges maizières 08:04 12:44 12:44 16:24 17:59 18:49

liVAROT PAYS D’AUge / Le mesnil Durand
pontallery 08:06 12:46 12:46 16:26 18:01 18:51

liVAROT PAYS D’AUge / Le mesnil Durand
route des Loges 08:07 12:47 12:47 16:27 18:02 18:52

liVAROT PAYS D’AUge / Le mesnil Durand 
route St-michel 08:08 12:48 12:48 16:28 18:03 18:53

liVAROT PAYS D’AUge / Livarot / gare SncF 08:09 12:49 12:49 16:29 18:04 18:54

liVAROT PAYS D’AUge / Livarot
rue du général Leclerc 08:11 12:51 12:51 16:31 18:06 18:56

VAl De Vie / La Brevière / mairie 08:15 12:55 12:55 16:35 18:10 19:00

VAl De Vie / Ste-Foy-de-montgommery
mairie 08:18 12:58 12:58 16:38 18:13 19:03

liSOReS / passage à niveau 08:20 13:00 13:00 16:40 18:15 19:05

ViMOUTieRS / rue kennedy 08:24 13:04 13:04 16:44 18:19 19:09

ViMOUTieRS / rue du docteur maillard 08:26 13:06 13:06 16:46 18:21 19:11

ViMOUTieRS / allée des promenades 08:28 13:08 18:23 19:13

* a ces arrêts les clients peuvent voyager avec un titre de transport urbain pour un trajet situé dans le périmètre de transport urbain. Les clients sont alors soumis à la règlementation du réseaux urbain.


